
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1981

190
Besluit van 10 april 1981 tot inwerkingtreding van de 
Wet van 11 december 1980, Stb. 666, houdende nieuwe 
voorschriften omtrent de wijze van kennisgeving van 
gerechtelijke mededelingen in strafzaken

W ij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze M in ister van Justitie  van 7 april 1981, S tafaf
deling W etgeving Publiekrecht, nr. 184/681;

Gelet op Artikel VII van de W et van 11 decem ber 1980, Stb. 666, houdende 
nieuw e voorschriften om tren t de w ijze van kennisgeving van gerechtelijke 
m ededelingen in strafzaken;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De W et van 11 decem ber 1980, Stb. 666, houdende nieuwe voorschriften 
om tren t de w ijze van kennisgeving van gerechtelijke m ededelingen in s tra f
zaken, treed t in w erking m et ingang van 15 ju n i 1981.

Onze M in ister van Justitie  is belast m et de u itvoering van d it beslu it het
w elk in het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Lage Vuursche, 10 april 1981
Beatrix

De M in iste r van Justitie , 
J. de Ruiter

U itgegeven de achtentw in tigste  april 1981

De M in iste r van Justitie , 
J. de Ruiter

Staatsblad 1981 190


	Stb-1981-190



